
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 900-32/2017 
Datum: 22. 9. 2017 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Sprejem sklepa o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta 
Občine Zagorje ob Savi 
 
ZAKONSKA PODLAGA:  
- 30., 41., 91. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 45/08 in 83/12) 

- 16., 17. in 23. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) ter  
- 112., 122. in 123. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list 

RS, št. 30/2015) 

 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi (občinski svet) je na svoji 18. redni seji 19. 6. 2017 
sprejel ugotovitveni sklep o prenehanju mandata člana občinskega sveta Gašperja 
Koprivška. Sklep je bil sprejet po predhodni obravnavi na Komisiji za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, saj je Gašper Koprivšek 15. 5. 2017 na Občino Zagorje ob Savi 
poslal dopis, s katerim je občinsko upravo obvestil, da odstopa z mesta občinskega 
svetnika in vseh ostalih s tem povezanih funkcij. Z odstopom mu je prenehal mandat člana 
Občinskega sveta ter tudi mandat člana v Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja (KMVVI), Komisiji za šolstvo in kulturo, Komisiji za vloge in pritožbe ter 
Statutarno pravni komisiji Občine Zagorje ob Savi.  
 
Prvi odstavek 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07, 45/08 in 83/12; 
v nadaljevanju: ZLV) določa, da če preneha mandat članu občinskega sveta, ki je bil 
izvoljen na proporcionalnih volitvah, postane član občinskega sveta za preostanek 
mandatne dobe tisti kandidat, ki bi bil izvoljen, če ne bi bil izvoljen član občinskega sveta, 
ki mu je prenehal mandat, razen če je odstopil prej kot v šestih mesecih od potrditve 
mandata. Šestmesečno obdobje od potrditve mandata članu Občinskega sveta je poteklo, 
zato je potrebno za preostanek mandatnega obdobja imenovati kandidata z liste Stranke 
modernega centra (SMC).  
 
Občinska volilna komisija Občine Zagorje ob Savi je 7. 8. 2017 na podlagi 30. in 41. člena 
Zakona o lokalnih volitvah sprejela ugotovitveni sklep, v katerem ugotavlja, da je mandat 
Gašperja Koprivška za preostanek mandatne dobe prešel na kandidata z liste SMC pod 
zaporedno številko 5. To je Anton Beja, rojen 09. 09. 1958, s stalnim prebivališčem na naslovu 

 



Polje 5, Zagorje ob Savi, ki je sprejel mandat po tem, ko sta ga zavrnila kandidata SMC, Marjan 
Dolinšek in Nina Kos, ki sta bila sicer na listi SMC pred Antonom Bejo,  
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 19. redni seji 22. 9. 2017 
obravnavala ugotovitveni sklep občinske volilne komisije in občinskemu svetu predlaga, 
da sprejme priloženi sklep.  
 
 
 

     Predsednik  
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
        Občine Zagorje ob Savi 

         Mitja ADAMLJE, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET         Predlog 

 
 

Številka: 900-34/2017 
Datum: 25. 9. 2017 
 
Na podlagi 30., 41. in 91. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12), 16., 17. in 23. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi 
(Uradni list RS, št. 30/2015) ter 112., 122. in 123. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 19. 
redni seji dne 25. 9. 2017 sprejel 
 
 

SKLEP 
 

1. Potrdi se nadomestni mandat članu Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi v 
mandatnem obdobju 2014 – 2018 Antonu Beji, rojenemu 09. 09. 1958, s stalnim 
bivališčem na naslovu Polje 5, 1410 Zagorje ob Savi, kandidatu z liste Stranke 
modernega centra.  

 
 

2. Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

ŽUPAN  
   OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

             MATJAŽ ŠVAGAN 
 
 
 
Vročiti: 

1. Anton Beja, Polje 5, 1410 Zagorje ob Savi, 
2. Občinska volilna komisija 

Vložiti: 
1. Spis 900-32/2017 
2. Spis 900-34/2017 
3. Spis 041-3/2014 

 

 


